
27 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče, + manžela a za ochranu a pomoc Boží pro 

celou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Stanislava Obdržálka a jeho rodiče

30 Út sv. Zdislavy 18:00 Bzenec Volný úmysl

31 St
Svátek Navštívení 

Panny Marie
8:00 Těmice Volný úmysl

1 Čt

Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a 

věčného kněze

18:00 Domanín Za + Ludvíka a Annu Fickovy, živou a + rodinu Fickovu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za + manžela a syna dar zdraví a ochranu Boží pro živou 

rodinu

První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

s nedělní platností 18:00 Těmice
Na poděkování za 50 let společného života, dvoje + rodiče 

a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

10:00 Domanín Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjmání

8:00 Bzenec 

!!!!!!
Za farní společenství

3 So

Děkuji za dnešní sbírku na církevní školy v naší diecézi.
MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU

BZENEC:  středa- 18:00 hod.; úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 

DOMANÍN:  úterý - 18:30, čtvrtek - 17:30 hod; neděle - 14:00 hod.

DOMANÍN: V sobotu v 10:00 je 1. sv. zpověď dětí + nácvik na slavnost 1. sv. příjmání. Přijede 

také cizí zpovědník, který bude k dispozici pro rodiče, sourozence a příbuzné.

Ministranti vám nyní rozdají hlasovací lístky. Můžete označit nejvíce 5 kandidátů. Hlasovací 

odevzdejte do krabiček ministrantům, kteří stojí u vychodu z kostela. Volební komise lístky 

spočítá a příští neděli se dovíme výsledky. Volební komisi pro volby do pastorační rady tvoří: 

Bzenec: Marie Kantoráková, Jarmila Dvořanová, Marcela Tuhá; Domanín: Marie Findová, 

Ludmila Vašinová, Drahoslav Ott. 

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.852 Kč.

V Domaníně 6.775Kč.; v Těmicích: 1.330 Kč. Celkem 8.105 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, kdo 

by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

V neděli 28. 5. 2023 bude na faře ve Bzenci v 17:00 hod. setkání biřmovanců.

POŘAD BOHOSLUŽEB 28. 5. - 4. 6. 2023
farnost Bzenec a Domanín

28 Ne
Slavnost Seslání 

Ducha Svatého

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Gazárkovi

4 Ne
Slavnost 

NESVĚTĚJŠÍ 

TROJICE

Lektoři: rodiče prvokomunikantů

Lektoři: manželé Juráskovi

2 Pá
První pátek 

v měsíci



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


